平成 29年 3月 16日

各 位

会 社 名 三精テクノロジーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中 川    実

（コード番号 6357 東証 2部）

 問合せ先  専 務 執 行 役 員

管理本部長 遠 山 雅 夫

（TEL 06－6393－5621）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

平成 29年 3月 16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

経営基盤の一層の強化を図るため、代表取締役を追加いたします。

2. 新代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長 良知
ら ち

 昇
のぼる

 取締役専務執行役員

3. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和34年5月7日 平成 28年 5月 当社に入社

平成 28年 5月 専務執行役員保守サービス本部長兼生産本部副本部長

平成 28年 6月 取締役専務執行役員保守サービス本部長兼生産本部副本部長

 現在に至る

800株

4. 就任日

平成 29年 4月 1日

 以 上